



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CAFE NYHAVN 17 ApS
Nyhavn 17, 1051 København K

CVR-nr. 15 14 80 71

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 403134UNNY/251898102

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Henrik From Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	CAFE NYHAVN 17 ApS Nyhavn 17 1051 København K
	CVR-nr.: 15 14 80 71 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik From Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	INSOMNIA ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver restaurationsvirksomhed og udlejning af fast ejendom samt andre dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.653 t.kr. mod 7.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -526 t.kr. mod -969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.653.182	7.277
2 Personaleomkostninger	-5.773.405	-4.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50
Andre driftsomkostninger	-5.759	0
Resultat før finansielle poster	824.018	2.684
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-598.093	-7
Andre finansielle indtægter	1.245.225	386
Øvrige finansielle omkostninger	-1.581.786	-3.768
Resultat før skat	-110.636	-705
3 Skat af årets resultat	-415.023	-264
Årets resultat	-525.659	-969
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-598.093	-7
Overføres til overført resultat	72.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-962
Disponeret i alt	-525.659	-969



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	11.650.000	11.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.650.000</u>	<u>11.700</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	361.935	960
7 Deposita	21.932	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.867</u>	<u>966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.033.867</u>	<u>12.666</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	71
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.306.782	1.265
Udskudte skatteaktiver	42.044	22
Tilgodehavende selskabsskat	39.503	128
Andre tilgodehavender	0	20
Tilgodehavender i alt	<u>1.388.329</u>	<u>1.506</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.231.130	10.242
Værdipapirer i alt	<u>11.231.130</u>	<u>10.242</u>
Likvide beholdninger	346.801	1.373
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.016.260</u>	<u>13.171</u>
Aktiver i alt	<u>25.050.127</u>	<u>25.837</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	217.945	218
Overført resultat	19.624.069	20.149
Egenkapital i alt	19.842.014	20.367
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	415.939	354
Hensatte forpligtelser i alt	415.939	354
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.182.125	3.343
Deposita	26.226	26
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.208.351	3.369
8 Kortfristet del af langfristet gæld	162.388	157
Gæld til pengeinstitutter	155.045	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.571	35
Selskabsskat	169.114	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	266.068	269
Anden gæld	783.637	1.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.583.823	1.747
Gældsforpligtelser i alt	4.792.174	5.116
Passiver i alt	25.050.127	25.837

1 Særlige poster

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	217.945	0	20.149.728	20.367.673
Resultatandel	0	-598.093	72.434	-525.659
Overført	0	-164.972	164.972	0
Overført	0	763.065	-763.065	0
	217.945	0	19.624.069	19.842.014



Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret betalt et mindre beløb vedrørende Covid-19-kompensationer tilbage til Erhvervsstyrelsen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 t.kr.
Indtægter:		
Covid-19-Kompensation	0	498
	0	498
Omkostninger:		
Covid-19-Kompensation	5.759	0
Nedskrivning af tilgodehavende	1.380.208	1.866
	1.385.967	1.866
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-5.759	498
Øvrige finansielle omkostninger	-1.380.208	-1.866
Resultat af særlige poster netto	-1.385.967	-1.368

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.695.086	4.475
Andre omkostninger til social sikring	78.319	68
	5.773.405	4.543
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	435.182	269
Årets regulering af udskudt skat	-20.159	-5
	415.023	264



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	11.720.000	11.720
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.720.000</u>	<u>11.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-20.000	30
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-70.000</u>	<u>-20</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.650.000</u>	<u>11.700</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	71.604	72
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>71.604</u>	<u>72</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-71.604	-72
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-71.604</u>	<u>-72</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.125.000	1.125
Kostpris 31. december 2023	<u>1.125.000</u>	<u>1.125</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-164.972	-158
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-598.093</u>	<u>-7</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-763.065</u>	<u>-165</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>361.935</u>	<u>960</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	6.000	6
Tilgang i årets løb	15.932	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	21.932	6
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	21.932	6

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.344.513	162.388	3.182.125	3.098.000
Deposita	26.226	0	26.226	0
	3.370.739	162.388	3.208.351	3.098.000

9. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	11.231.130
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	911.617

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.650 t.kr.



Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for samarbejdspartners banklån. Samarbejdspartnerens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 731 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for samarbejdspartners øvrige kreditorer. Samarbejdspartnerens øvrige kreditorer udgør pr. 31. december 2023 i alt 16 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


